PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» апреля 2021 года № 298
г. Сатка
О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Горького, Новоайская, Субботина в р. п. Межевой Саткинского района Челябинской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района Челябинской области от 26.06.2019 № 492/60 «О принятии Положения о порядке организации, проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Саткинском муниципальном районе в новой редакции», Уставом Саткинского муниципального района, в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Горького, Новоайская, Субботина в р. п. Межевой Саткинского района Челябинской области».

2.  Управлению строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района Толкачевой М.Л.:

1)  организовать и провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Горького, Новоайская, Субботина в р. п. Межевой Саткинского района Челябинской области» 22 апреля 2021 года в 14.00 часов по адресу: Челябинская область, г. Сатка,                     ул. Металлургов, д. 2, зал заседаний;

2) избрать председателем на предстоящих публичных слушаниях заместителя начальника Управления строительства и архитектуры, главного архитектора Саткинского муниципального района Санину Е.В.
3. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в письменном или электронном виде по адресу: Челябинская область, г. Сатка,                                 ул. Металлургов, д. 2 Управление строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района или на электронную почту: usaasm@yandex.ru до 22 апреля 2021 года включительно.

4. Экспозиция проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях будет открыта с 15 апреля 2021 года до 22 апреля 2021 года в холле Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района по адресу: Челябинская область, г. Сатка, ул. Металлургов, д. 2 (4 этаж)

5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района                Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков
Утвержден:
постановлением
Администрации Саткинского

муниципального района от

«02» апреля 2021 г. № 298
Состав рабочей группы

по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Горького, Новоайская, Субботина в р. п. Межевой Саткинского района Челябинской области»
Санина Е.В.                                    заместитель начальника Управления строительства и архитектуры, главный архитектор Саткинского муниципального района – председатель рабочей группы;
Евдокимов Н.Б.                              Глава Межевого городского поселения

Емалитдинова О.Е.                       директор МКУ «Саткинское архитектурно – градостроительное управление»;

Кощеева А.А.                                 заместитель начальника Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района – заместитель председателя рабочей группы;

Кузина Е.А.                                    начальник Управления земельными и имущественными отношениями администрации Саткинского муниципального района;
Сайног Т.А.                                    начальник отдела градостроительства МКУ «Саткинское архитектурно – градостроительное управление» - секретарь рабочей группы;
Соловьева Е.Б.                               заместитель начальника Управления строительства и архитектуры по охране окружающей среды администрации Саткинского муниципального района

Толкачева М.Л.                              начальник Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района.